
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

4. num. Piektdien, 1940. g. 5. janvārī. Divdesmittrešais gads

Saturā
Grozijumi Starptautiska telefona tarifa.

Noteikumi Sabiedrisko lietu ministrijas
Tūrisma nodaļas rīkotai ziemas foto

uzņēmumu sacensībai.

Kara ministra pateicība.
Mana sirsnīgākā pateicība iestādēm,

pašvaldībām, organizācijām un atsevišķām

personām, kas mani līdz ar mūsu armiju
sveikuši Ziemassvētkos un gadu maiņā.

Savukārt novēlu visiem darba panāku-
miem bagātu Jauno gadu un labklājību

personīgā dzīvē.

Kara ministris ģenerālis J. Balodis.

Valdības rīkojami un pavēles.

Pasta un telegrāfa departamenta

rīkojums.

Grozijumi Starptautiskā telefona

tarifā.

Apstiprinu. Rīgā, 1940. g. 2. janvārī.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Tarifa 29. lapp. Itālija, a) atvietot līdz-

šinējo normālo ceļu ar šādu jaunu ceļu:
Lettonie, Lithuanie, Allemagne, Suisse,

Italie (via Riga, Berlin, Milano).

b) strīpot papildu ceļu un palīgceļu,

c) līdzšinējo maksas tabeli atvietot ar

šādu jaunu:

Maksa par vienkāršu sarunu.

Tarifa 35. lapp. Norvēģija, lappuses

beigās ielīmēt šādu jaunu nodalijumu:

Telefona satiksme ar Norvēģiju pa

ceļu caur Vāciju.

Pa ceļu caur Vāciju Norvēģijas teritorijas

sadalijums pēc tarifa joslām ir tāds pat

kā pa ceļu caur Igauniju.

Ceļš: Lettonie, Lithuanie, Allemagne,

Suede, Norvēge (via Berlin, Stock-

holm).

Pielaisto sarunu un pakalpojumu veidi

ir tādi paši kā pa ceļu caur Igauniju.

Maksa par vienkāršu sarunu.

Tarifa 39. lapp. Rumānija, a) at-

vietot līdzšinējo normālo ceļu ar šādiem

jauniem ceļiem:

1) Lettonie, Lithuanie, Allemagne,

Tchēco-Slovaquie, Hongrie, Rouma-

nie (via Riga, Berlin, Bucuresti).

2) Lettonie, Lithuanie, Allemagne,

Tchēco-Slovaquie, Hongrie, Rou-

manie (via Riga, Berlin, Budapest,

Bucuresti).

3) Lettonie, Lithuanie, Allemagne,

Hongrie, Roumanie (via Riga, Ber-

lin, Budapest, Bucuresti).

b) strīpot palīgceļu,

c) līdzšinējo maksas tabeli atvietot

ar šādu jaunu:

Maksa par vienkāršu sarunu.

Tarifa 40. lapp. Somija, lappuses beigās
ielīmēt šādu jaunu nodalījumu:

Telefona satiksme ar Somiju pa ceļu caur

Vāciju.

Pa ceļu caur Vāciju Somijas teritorijas

sadalijums pēc tarifa joslām ir tāds pat

kā pa ceļu caur Igauniju.

Ceļš: Lettonie, Lithuanie, Allemagne,

Suede, Finlande (via Berlin, Stockholm).

Pielaisto sarunu un pakalpojumu veidi

ir tādi paši kā pa ceļu caur Igauniju.

Maksa par vienkāršu sarunu.

Piezīmes:

1) Maksa sarunām, kas iekārtotas pa

zviedru-somu jūras kabeli.

2) Maksa sarunām, kas iekārtotas pa

ceļu Haparanda-Tornio.

3) Sarunas ar Somijas 5. joslu var tikt

iekārtotas pa zviedru - somu jūras

kabeli un pa ceļu Haparanda-Tornio.
Pa kādu īsti ceļu sarunas iekārtotas

katrā atsevišķā gadijumā pateiks

Rīgas galv. telefona kantoris.

Tarifa 47. lapp. Vatikāns, - a) atvietot

līdzšinējo normālo ceļu ar šādu jaunu ceļu:

Lettonie, Lithuanie, Allemagne,

Suisse, Italie (via Riga, Berlin,

Milano).

b) strīpot papildu ceļu un palīgceļu,

c) līdzšinējo maksas tabeli atvietot ar

šādu jaunu:

Maksa par vienkāršu sarunu:

Tarifa 48. lapp. Zviedrija, lappuses

beigās ielīmēt šādu jaunu nodalijumu:

Telefona satiksme ar Zviedriju pa ceļu

caur Vāciju.

Pa ceļu caur Vāciju Zviedrijas teritorija

sadalita 3 tarifa joslās.

Ceļš: Lettonie, Lithuanie. Allemagne,

Suede (via Berlin).

Pielaisto sarunu un pakalpojumu veidi

ir tādi paši kā pa ceļu caur Igauniju.

Maksa par vienkāršu sarunu.

I joslā ietilpst visas iestādes uz dien-

vidiem no 57! > 30' ziemeļu platuma, izņemot

Gotlandes salu.

II joslā ietilpst visas iestādes starp

570 30'N un 61ū N, kā ari Gotlandes sala.

111 joslā ietilpst visas iestādes uz zieme-

ļiem no 610 N.

Tarifa 122. lapp., Zviedrijas lielāko tele-

fona iestāžu sadalijums pēc tarifa joslām,
izlabot šo nodalijumu tā:

Grozījumi attiecība uz Norvēģiju, Ru-

māniju, Somiju un Zviedriju stājas spēkā
š. g 1. janvārī, bet grozijumi attiecībā

uz Itāliju un Vatikānu š. g. 10. janvārī.

Rīgā, 1940. g. 2. janvārī.

Pasta un telegrāfa direktors

0. Matisons.

Ekspluat. pārvaldes priekšu. K. Putenis.

Itālija, ...

Maksa par vienkāršu sarunu.

Telefona satiksme ar Norvēģiju pa

ceļu caur Vāciju...

Maksa par vienkāršu sarunu.

Lettonie, Lithuanie, Allemagne,

Tchēco - Slovaquie, Hongrie, Roumanie...

Maksa par vienkāršu sarunu.

Telefona satiksme ar Somiju pa ceļu caur

Vāciju...

Maksa par vienkāršu sarunu.

Vatikāns,...

Maksa par vienkāršu sarunu:

Telefona satiksme ar Zviedriju pa ceļu

caur Vāciju...Maksa par vienkāršu sarunu.

Tarifa 122. lapp., Zviedrijas lielākotelefona iestāžu sadalijums pēc tarifa joslām,

izlabot šo nodalijumu tā:

NOTEIKUMI

Sabiedrisko lietu ministrijas Tūrisma

nodaļas rīkotai ziemas foto uzņēmumusacensībai.

Apstiprinu. Rīgā, 1940. g. 3. janvārī.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

!. Sacensības mērķis: iegūt labus un

tūrisma propagandai ~Apceļo Latviju

ziemā"noderīgtis fotogrāfiskus uzņēmumus.

2. Sacensībai iesniedzamiem fotogrā-

fiskiem uzņēmumiem jābūt melni kopētiem,
tikai 13x18 cm formātā, derīgiem repro-

ducēšanai. Uzņēmumiem jāattēlo dzimte-

nes dabas skaistums ziemā, ziemas darbi,

ziemas sports, atpūta ziemā u. tml.

Priekšroka uzņēmumiem, kombinētiem

ar figūrām un atbilstošiem lozungam

„Apceļo Latviju ziema".

3. Katrs sacensības dalībnieks var ie-

sniegt sacensībai uzņēmumus ne vairāk kā

30 gah., bet tikai ar vienu motn. Sacensībai

iesūtītie uzņēmumi nedrīkst būt ie-

priekš publicēti.

4. Par tūrisma propagandai piemēro-
tākiem uzņēmumiem sacensības komisija

piešķir šādas godalgas: pirmo godalgu

LS 5o,— ; otro godalgu Ls 30, ; divas

trešos godalcas pa Ls 20—, 10 ceturtās

godalgas pa" te 10,— un 20 piektās god-

algas atzinības rakstus. Sacensības

komisijai tiesība godalgas sadalīt arī

citādi.

5. Godalgoto uzņēmumu novilkumi pa-

liek tūrisma nodaļas arķīvā, bez tam

autoriem, kuru uzņēmumi godalgoti ar

naudas balvu, jāiesniedz sacensības rīko-

tājai vēl viens novilkums godalgoto uz-

ņēmumu 13x18 cm formātā. Tūrisma

nodaļai pieder 1 gada laikā pēc sacensības

komisijas lēmuma izsludināšanas dienas

tiesības reproducēt godalgotos uzņēmumus

bez autora honorāra samaksas.

6. Visi sacensībai domātie uzņēmumi
jāiesniedz pret kvīti atsevišķos novilkumos

un neuzlīmēti Sabiedrisko lietu ministrijas
tūrisma nodaļai (Brīvības ielā 37/39) līdz

1940. g. 20. aprilim. Uz katra uzņēmuma
otrā pusē jāatzīmē sīks uzņemšanas vietas

apzīmējums un autora moto. Kopā ar

sacensībai iesniegtiem uzņēmumiem jā-
iesniedz arī slēgta aploksne ar autora

vārdu, uzvārdu, nodarbošanos un adresi.

Tūrisma nodaļai tiesība visus sacensībai

iesniegtos darbus izstādīt. Negodalgotie

uzņēmumi jāsaņem atpakaļ 1 mēneša laikā

pēc sacensības rezultātu izsludināšanas

laikrakstos, pēc kam neizņemtie uzņēmumi

pāriet tūrisma nodaļās īpašumā.

7. Sacensības žūrijas komisija sastāv

no: tūrisma nodaļas vadītāja (priekšsēdē-

tāja), Ārlietu ministrijas pteses nodaļas,
Radiofona, Latvijas Preses biedrības, Lat-

vijas amatniecības kameras, Rakstu un

mākslas kameras un Latviešu fotogrāfiskās
biediības pārstāvjiem. Komisijas lēmumi

galīgi.

8. Sacensībā var piedalīties ikviens

Latvijas pilsonis, kas līdz ar piedalīšanos
sacensībā piekrīt šiem sacensības noteiku-

miem.

Rīgā, 1940. g. 3. janvārī.

Sabiedriski-kultur. depart.
direktor? J. Labsvīrs.

Tūrisma nod. vadīt. K. Vanags.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

Finansu ministra 96. rīkojums.

Uz Likuma par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 135. panta pamata ie-

ceļu Jāni Ozoliņu par Finansu ministri-

jas pārvaldnieku Aptiekāru iepirk-
šanas sabiedrībā „Farma" uz 3 mē-

nešiem, skaitot ar šodienu.

Rīgā, 1939. g. 29. decembrī. Bk bk3802.

Finansu ministris J. Kaminskis.

Valsts saimniec. depart. direktors

J. Skujevics.

2753. lēmums.

1940. g. 2. janvāri, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju pēc
paša lūguma Zigfrīdu Groskopfu no

Liepājas strādnieku arodbiedrības

revīzijas komisijas locekļa amata un viņa

vietā ieceļu Nikolaju Novicki.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart. direktors

M. Jansons.

2754. lēmums.

1940. g. 2. janvārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49) atbrīvoju pēc paša

lūguma Kārli Kāpostu no Adu rūpnie-

cības strādnieku arodbiedrības val-

des locekļa amata un viņa vietā ieceļu
Eduardu Kravecu.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
direktors M. Jansons.

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Pīkst. 8—19 Pīkst. 19—8

Josla
Par3min. Par 1 min. P?r3min. Par 1 min.

Ls Ls Ls Ls

I 22,28 7,43 13,37 4,46
11 22,28 7,43 13,37 ■ 4,46

II! 24,75 8,25 14,85 4,95

IV 27,23 9,08 16,34 5,45

V 29,70 9,90 17,82 5,94

VI 32,18 10,73 iy,ji 0,44

VII 34,65 11,55 20,79 6,93

Pīkst. 8—19 Pīkst. 19—8

Josla
Par3min. Par 1 min. Par3min. Par 1 min.

Ls Ls Ls Ls

I 23.10 7,70 13,86 4,62

II 2 iļffil 7,70 13,86 4,62

III 2 8,36 15,05 5,02

IV 25,08 8,36 15,05 5,02

Pīkst. 8—21 Pīkst. 21—8

Josla Par3min.

Ls

Par 1 min.

Ls

Par 3 min. Par 1 min

Ls Ls

I

II

III

IV

25,08

29,04

25,08

29,04

8,36

9,68

8,36

9,68

15,05

17,43

15,05

17,43

5,02

5,81

5,02

5,81

Josla

Pīkst. 8—19 Pīkst. 19—8

Par 3 min.

Ls

Par 1 min. Par3min.

Ls Ls

Par 1 min

Ls

I 24,42 8.14 ■4,66 4,89
II 27,72 9,24 ■6,64 5.55

r 11 27,72 9,24 ■ 6,64 5,55
IV 27,72 9,24 I6,64 5,55

Vl) 3) 27.72 9.24 ■ 6,64 5,55
VI) 3) 28,38 9,46 ■ 7,03 5,68

Pīkst 8—19 Pīkst. 19—8

Par 3 min. Par 1 min. Par 3 min. Par 1 min.

Ls Ls Ls Ls

31,35 10,45 18,8 1

Pīkst. 8—19 Pīkst. 19—8

Josla
Par 3 min.

Ls

Par 1 min.

Ls

Par 3 min.

Ls

Par 1 min.

Ls

I

II

III

17,82

20,79

23,76

5,94

6,93

7,92

10,70

12,48

14,26

3,57

4.16

4,76

Iestāde

J o

c.

Vāciju |

s 1 a

c.

Igauniju

Gallivare 3 4

Goteborg
...... 2 2

Halmstad 1 1-

Haparanda
.....

3 4

Hornosand 3 2

Halsingborg 1 1

Hndiksvall 3 2

Jonkoping 2 2

Kalmar 1 1

Kiruna 3 4

Kristianstad 1 1

Landskrona 1 1

Linkoping 2 3

Lulea
. .-

3 4

Malmo 1 1

Motala 2 3

Norrkoping . . . 2 3

Nvkoping 2 3

Oskarshamn 1 1

Soderhamn 3 2

Stockholm 2 3

Sundsvall 3- 2

Tralleborg 1 1

Uddevala 2 2

Umea . 3 2

Uppsala 2 3

Vilstervik 2 3

Ystad 1 1

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: ļ bez piesūtīšanas:

par:

gadu

»/2 gadu
. . .

3 mēn

1

atsevišķu num.

(saņemot kantorī)
par: Ls

gadu 18,—

>/ 2 gadu ....

10

3 mēn 5, —
1 1,70
atsevišķu num. . —,lO
pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu
„

—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~
8, —

par katru tālāko rindiņu ~ —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

~ —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.

„
—,35

e) par nozaud. dok. izslud.parkatru dok.
~ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~ 1,—



2755. lēmums.

1940. g. 2. janvārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

{Lik. kr. 1938. g. 49) atbrīvoju pēc paša

lūguma Alfrēdu Gruzīti no Apes brīv-

prātīgo ugunsdzēsēju biedrības

priekšnieka amata un vina vietā ieceļu
Hugo Pētersonu.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Jaņsons.

2756. lēmums.

1940. g. 2. janvārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām,

(Lik. kr. 1938. g. 49) atbrīvoju pēc paša

lūguma Sīmani Novicki no Preiļu brīv-

prātīgo ugunsdzēsēju biedrības

priekšnieka vietnieka amata un viņa vietā

ieceļu Jāni Salenieku.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Jansons.

2764. lēmums.

1940. g. 3. janvārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām,

(Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju pēc pašu

lūgumiem Jezupu Spridzānu, Kārli Mā-

kuli un Eduardu Bonderu no Ludzas

brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības

valdes locekļu amatiem un viņu vietās

ieceļu par valdes locekļiem: Antonu Ko-

lužu, Eduardu Medinieku un Rūdolfu

Kalniņu.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

,
Preses un biedrību depart.

direktors M. Jansons.

2765. lēmums.

1940. g. 3. janvārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju Ādamu

Kravaiu no Ludzas lauksaimniecības

biedrības ~Ozols" likvidatora amata.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses-un biedrību depart.

diiektors M Jansons.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Valsts saimniecības departamenta

PASKAIDROJUMS.

Saskaņa ar Līguma par vācu tautības

Latvijas pilsoņu pārvietošanu uz Vāciju
(Lik. kr. 1939! g. '76 XIII pantu un Li-

kuma par bezpeļņas biedrībām un to sa-

vienībām (Lik. kr. 1938. g. 49) 42. pantu,
sabiedrisko lietu ministris ir iecēlis likvi-

datorus izceļojušo vācu tautības bij. Latvi-

jas pilsoņu nodibinātām bezpeļņas biedrī-

bām un to savienībām. Pēc likuma par

bezpeļņas biedrībām un to savienībām

49. panta likvidatori bauda attiecīgās
biedrības vai savienības statūtos paredzēto

pārvaldības un likvidācijas orgānu tiesības.

Sakarā ar iepriekšminēto, Valsts saim-

niecības departaments aizrāda, ka kredit-

iestāžu un krājaizdevu sabiedrību pie-

nākums ir izpildīt visas likvidatoru liku-

mīgās prasības attiecībā uz likvidējamām

bezpeļņas biedrībām un to savienībām

piederošo naudas sumu, vērtspapīru un

citu vērtību izdošanu, aprēķinu un pār-
skatu izsniegšanu.

Rīgā, 1940. g. 3. janvārī.

Valsts saimniec. depart.

direktors J. Skujevics.

Banku nod. priekšn. V. Gailītis.

PAZIŅOJUMS.

Buenos Airesā p. g. 6. septembrī miris

traģiskā nāvē Harijs Kāns, 37 g. vecs,

atstādams mantojumu. Nelaiķa radinieki

var pieteikties Ārlietu ministrijā (6. dzī-

voklī, 10. istabā) 3 mēnešu laikā.

1940. gada janvārī.

Ārlietu ministr, jurid. nod. vad.

A. Tomsons.

PAZIŅOJUMS.
Š. g. 16. septembrī Kopenhāgenā miris

Latvijas pilsonis Hermans Morāts (Mo-

rath), dzim. 1876. g. 3. jūlijā, atstādams

mantojumu. Mantinieki var pieteikties
Ārlietu ministrijas juridiskā nodaļā (6. dzī-

voklī, 10. istabā) 3 mēnešu laikā.

Ārlietu ministr, jurid. nod. vad.

A. Tomsons.

Jūrniecības departamenta hidrogrāfiskāsnodaļas paziņojumi jūrniekiem.

Rīgā, 1940. g. 3. janvārī N1

Peilējumi ir īstie no 0° līdz 360°, skaitot

no N pār E, un uguņu sektoru robežas uz-

dotas no jūras. Uguņu saredzamība skaid-

rā laikā pie novērotāja acu augstuma
5 metri virs jūras līmeņa.

1) Pēdējais paziņojums jūrniekiem 1939. g.

ar numuru 13/32.

2) (S). Rīgas jūras līcis. Kaucoša

ugunsboja aizvietota ar stoderi.

Pozīcija: 570 05,4' N

230 58,7' E

Detaļi: Daugavgrīvas uguns un kaucēja

boja ziemas dēļ izņemta un atvietota

ar lielo koka stoderi.

Kartes un publikācijas: 2. karte.

Bāku uguņu saraksts 1939. g.: 57. sar.

3) (S). Rīgas jūras līcis. Kaucoša

ugunsboja ziemas dēļ izņemta.

Pozicija: 570 48,4' N

240 13,7' e

Detaļi: Randa uguns un kaucēja boja
izņemta ziemai iestājoties.

Karte un publikācijas: 6. karte.

Bāku uguņu saraksts 1939. g.: 95. sar.

4) (S). Baltijas jūra.

Ugunskuģis atvietots ar kaucošu uguns

boju.
Poziciia: 570 38,6' N

210 36,2'E

Detaļi: Ugunskuģis „Oviši" ziemas dēļ
izņemts no pozicijas un tā vietā

izlikta kaucoša uguns boja, kas rāda

līdzīga rakstura uguni.

Kartes uņ publikācijas: 1. karte.

Bāku uguņu saraksts 1939. g.: 41. sar.

Hidrogrāfiskās nodaļas vadītāja v. H. Paulsens,

Vec. darbvedis A. Ārsts,

Notices to Mariners

published by the Hvdrographic Section

oī the Marine Department of Latvia.

Riga, 3rd January 1940 N 1

Bearings are true and in degrees from

0° to 360°, and those relating to lights are

from seaward. Visibilitv of lights by clear

vveather by observer placed 5 metres

above seaievel.

1) The last Notice to Mariners issued

during 1939 was M 13/32.

2) (S), Gulf of Riga. Light - and-

\vhistle buoy replaced by a spar for

winter.

Position: 570 05,4' N

230 58,7' E

Details: The Daugavgrīva light-and-
vvhistle buoy has been replaced by
a large wooden spar.

Charts and publications affected:

chart M 2.

List of lights 1939: light M 57.

3) (S). Gulf of Riga. Light - and-

whist!e buoy withdrawn for winter.

Position: 570 48,4' N

240 i3j' e

Details: The Randa light-and-whistle

buoy withdrawn for winter.

Charts and publications affected:

Chart M 6.

List of lights 1939: light Ns 95.

4) (S). Baltie sea.

Lightvessel replaced by a light-and-
vvhistle buoy.

Position: 570 38,6' N

210 36,2' E

The lightvessel „oviši" withdrawn for

the winter and replaced by a light-
and-whistle buoy shovving a light
of similar character.

Charts and. publications affected:

chart No 1.

List of lights 1939: light M 41.

Hidrografiskās nodaļas vadītāja v. H. Paulsens.

Vec. darbvedis A. Ārsts.

PASTA ZIŅAS.

1939. g. decembrī Jelgavā izņemtas

no pasta kastītēm un nav nosūtītas pēc

piederības: 1 vēstule un 5 pastkartes bez

adresēm un 4 vēstules ~Pieprasīšanai

pastā", kurām adresāta vietā uzrādīti

dažādi iniciāļi, burti, cipari u. t. t.

Jelgavas pastmeistars J. Sīpols.

Rīgas apgabaltiesas 3. kriminalnod.,

saskaņā ar savu 1939. g. 19. decembra lēmumu,
atsauc' ~Valdības Vēstneša" 1939. g. 259. num.

ievietoto sludinājumu par 1909. g. 9. februārī

Rīgā dzimušā apsūdzētā Atvida Judrupa meklē-

šanu pēc Valmieras apr. 1. iec. izmeklēšanas

tiesneša 1939. g. 26. okt. 1106. raksta, jo

apsūdzība pret minēto Judrupu pēc Sodu lik.

47. un 49. pantiem un 550. p. 2. d. 2. punkta

izbeigta.

Rīgā, 1940. g. 3. janvārī.

Vicepriekšsēdētājs J. J ē j e r s.

Sekretāra pal. (paraksts).

Meklētizbeidzamo personu

2. saraksts.

8. Boleslavs Bortkevičs. 855/39.

9. Pēters Dinskis. 306/21.
10. Pēters Dinkīts. „V. V." 24/28.

11. Dominiks Ests-Ratnieks-Oša. 317/21.3695/22.
12. Dominiks Ests-Ratnieks. „V. V." 26/28.
13. Zauls'Gevelbe. 16/39.
14. Vladislavs Korženevskis. „V. V." 22/28.
15. Antons Krusts. ,',V. V." 23/28.
16. Antons Krusts. 402/21.

17. Jānis Leitinš. 47451/35.

18. "Jānis Leitinš. 48621/36.
19. Hiršs Mark'uševičs. 1813/39.
20. Anna Naporovs. 49074'36.

21. Indriķis Ops-Hoppe. 45990/35.
22. Anna' Rupucis. 1745/39.
23. Aleksejs Zaicevs. 1203/39.
24. Francis Poļakovs. (Poļaks). „V. V." 23/28.

•25. Pēters Skuškovnieks (Skuškovniks). ~V. V."

23/28.

26. Pēters Slaviks. „V. V." 169/25.

27. Pēters Slaviks (arī Trukstinš). „V. V." 25/28.
28. Antons Sobols. 504/21. 3771/22.

29. Antons Sobols. „V. V." 24/28.
30. Nikolajs Soško. 813/39.
31. Aleksandrs Žogots. „V. V." 22/28.
32. Elmārs Vilts. 3782/22.

33. Vilts-Ermans-Elmers-Erelmans. 1285/21.

Rīgā, 1940. g. 4. janvārī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Krim. proc. lik. 59., 847.—851.

pantiem un savu lēmumu, meklē pēc Sodu
lik. 541. p. 1. d. apsūdzēto Aldonu - Veltu

Vīmers, dzim. Vaicekovičs, bij. prec. Ēķis, dzim.

1901. g. 7. maijā.

Katram, kam zināma minētās apsūdzētās
dzīves vieta vai kur atrodas viņai piederoša
manta, bez mazākās kavēšanās jāziņo man vai

tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1940. g. 3. janvārī. 558/39. 1.

Miertiesneša v. K. K u r c b a u m s.

Vietējo iestāžu paziņojumi.

Pārgrozījums
Kārsavas būvnoteikumos,

pieņemts Kārsavas pils. valdes 1939. g. 9. nav.

sēdē un apstiprināts ar lekšlietu ministrijas Būv-

niec. depart. 1939. g. 25. nov BD. 12002 rakstu.

Kārsavas būvnoteikumu, kas izsludināti

„Vald. Vēstn." 1936. g. 257. un 258. num.

un 1937. g. 237. num. 2. pantu izteikt tā:

2. Pilsētas vecākā atļauja vajadzīga
šādiem darbiem: 1) fasādes apšuvuma un

apmetuma atjaunošanai un izlabošanai;

2) jumta seguma izlabošanai un pamat-

vaiņaga atjaunošanai; 3) pastāvošo krāšņu,

pavardu, skursteņu un dūmvadu atjauno-
šanai; 4) aku rakšanai; 5) iebraucamo

vārtu un ielu žogu celšanai.

Šis pārgrozijums 'stājas spēkā pēc
14 dienām no tā izsludināšanas ~Valdības
Vēstnesī".

Kārsavas pils. vec. M. Zubkāns.

Sekretārs J. Stanevičs.

Māksla.

Nacionālā opera.

Piektdien, 5. janv. ~Hofmaņa stāsti'"

ar M. Brechmanis-Štengels, A. Pulciņš-Karps,
V. Briedis, A. Priednieku, E. Miķelso'nu u. c.

galv. lomās. Diriģents L. Blechš. Puscenas

ierobežotā skaitā.

Sestdien, 6. janv., pīkst. 13.30 ~Cars un

namdaris". Piedalās: L. Blūmentāls, 0. Kļa-
viņš, N. Vasiļjevs, A. Kaktiņš, J. Niedra u. c.

Diriģ. J. Kalniņš, katrs pieaudzis var ņemt
1 bērnu līdzi, 2 bērni ar 1 biļeti; pīkst. 19.30,

~Esmeralda" ar M. Griķis, H. Plūci, P. Fi-

bigu un visu baletu. Diriģ. A. Noritis. Puse. ierob.

skaitā.

Svētdien, 7. janv., pīkst. 11 Le|ļu teātris:

1) Ansītis un Grietiņa, 2) Zemūdens valsts,

3) Le|ļu divertism., 4) Nac. operas baletskolas

divertisments; pīkst. 13.30 „Luteklīte" ar

P. Brīvkalns, E. Miķelsonu, N. Vasiļjevu, A. Kor-

tānu, T. Briltu u. c. galvenās lomās. Diriģents

J. Kalniņš. Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu

līdzi, 2 bērni ar 1 biļeti.

Svētdien, 7. janvārī, pīkst. 19.30 R. Vāg-

nera ~Tanheizers" galv. diriģenta T. Reitera

vadībā. Tituļpartijā pirmo reizi Mariss Vētra,

galv. lomās A. Vāne, M. Brechmanis-Štengels,
A. Kaktiņš, E. Miķelsons u. c.

Pirmdien, 8. janvārī, operete „Zilā
maska" ar L. Blūmentāls, E. Pfeifers, T. Briltu,
V. Leonaiti u. c. Diriģ. J. Kalniņš.

Otrdien, 9. janv., ..Trubadūrs".

Trešdien, 10. janv., „Sarkanā magone".

Nacionālais teātris.

Piektdien, 5. janv., pīkst. 19.30 ~Septiņas
vecmeitas".

Sestdien, 6. janv., pīkst. 10.30 ~Snips-

nap-snurre"; pīkst. 14 ~Skabarga sirdī";

pīkst. 19.30 ~Cilvēks grib dzīvot"; derīgas
puscenu kartes.

Svētdien, 7. janv., pīkst. 14 ~Snip-snaps-

nurre"; pīkst. 19.30 ~Septiņas vecmeitas";

derīgas puscenu kartes.

Pirmdien, 8. janv., pīkst. 19.30 ar L. Štengeli
~Lēdijas Vindermīres vēdeklis".

Dailes teātris.

Piektdien, 5. janv., pīkst. 19.30 tautas iz-

rādē „Trakais Juris".

Sestdien, 6. janv., pīkst. 14 „Ventas

dziesma"; puscenas ierobežotāskaitā;plkst. 19.30

~Orleanas jaunava"; parastās puscenas.

Svētdien, 7. janv., pīkst. 14 tautas izrādē

„Spītnieces precības"; pīkst. 19.30 „Ve-ntas

dziesma"; puscenas ierobežotā skaitā.

Pirmdien, 8. janv., pīkst. 19.30 lētā izrādē

~Pers Gints".

Otrdien, 9. janv., pīkst. 19.30 „Ventas

dziesma"; parastās puscenas.

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Piektdien, 5. janv., Smiltenē „Slinkā
sieva".

Sestdien, 6. janvārī, Ziemeļblāzmā
„V a i d e 1 o te".

Svētdien, 7. janvārī, To r ņ ka 1 n ā, M. Al-

tonavas ielā 6 „V a i d e 1 o te".

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 5. janvārī

Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 20,90—21,90

100 Francijas franku 11,80—12,40
100 Beļģijas beigu 90,00—92,00
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Čechijas kronu

100 Holandes guldeņu 285,10—291,10

100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku

...... 11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00

100 Polijas zlotu

100 Lietuvas litu 90,20—92,20
100 Dancigas guldeņu

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00-100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 88,00—89,00

514% Latvijas hip. bankas ķilu
zīmes 95,00-96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris M. A. Zvirbuli?.

Valdības Vēstnesis 4. num., piektdien, 1940. g. 5. janvārī

Redaktors Jānis Ozols.

2

Visi
„
Valdības Vēstnesim"

(redakcijai, sludinājumu daļai un kantorim)

pa pastu iesūtāmie raksti un sludinājumi

jāadresē: Rīgā, Pasta kaste 1435,

„
Valdības Vēstneša" redakcija.



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. gada 28. novembra tiesas

sēdē attaisīto Jāņa Šitiita privātā
kārtībā 1939. g.' 20. martā tai-

sīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 10. sept. Rozēnu pag.

mir. Jāņa Šmita, dzim. 1860. g.

9. dec., Rozēnu pag.,mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

1939. g 23. decembri.

4609. 1. 28441

Vicepriekšsēd. v. T.Šīron s.

Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

■pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. uti 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 12. decembra tiesas sēdē

attaisīto Jāna Auziņa publiskā
kārtībā 1939'.

g. 6. oktobri tai-

sīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 8. oktobri Rīgā mir. Jāņa

Auziņa, dzim. 1863. g. 19. maijā,
Sērenes pag., mantojumu kā

•mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas
„

Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

-savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

•tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

1939. g. 23. decembri.

:5080. 1. 28442

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r o n s.

Sekretārs E. L a s m a n i 1 s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 16. janvārī
■šīs noda)as atklātā tiesas sēdē

attaisīs Eduarda Ozoliņa testa-

mentu. Eduards Ozoliņš dzim.

1878. g. 17. oktobrī un mir.

1939. g. 16. martā Alūksnes

pag. ' 193z

Rīgā, 1939. g. 30. decembrī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretāre E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.p.,

paziņo, ka 1940. g. 16. janvārī
līs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Jāņa Ozoliņa testamentu.

Jānis Ozoliņš dzimis 1866. g.

13. decembrī (v. st.) un miris

1938. g. 8. novembri Mēdzūlas

pag.
194z

Rīgā, 1939. g. 30. decembrī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 16. janvārī
šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Jāņa Upīša testamentu,

Jānis Upītis dzimis 1856. g.

12. septembri un miris 1939. g.

20. augustā Līgatnes pag. 195z

Rīgā, 1939. g. 30. decembri.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmants.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 16. janvārī

šīs nodaļas atklātā tiesas sēde

attaisīs Kārļa Ādamsona un viņa

sievas Jūlas, dzim. Lilisons, testa-

mentu. Kārlis Adamsons dzimis

1870. g. 10. aprilī un miris 1939.g.

8. decembrī Rīgā. 196z

Rīgā. 1939. g. 30. decembrī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa lik. 1575.

p., paziņo, ka 1940. g. 16. janvārī
šis nodaļas atklātā tiesas sede

attaisīs Antona Dūdas testamen-

tu. Antons Duda dzimis 1863. g.

15. februārī un miris 1939. g

S. oktobrī Rīgā. 197z

Rīgā, 1939. g. 30. decembrī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.

paziņo, ka 1940. g. 16. janvāri
-šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Andža Upītes testamentu.

Andžs Upīte dzimis 1860. g.

26. septembrī (v. st.) un miris

1939 g 9 novembrī Baižkalna

pag.' 198z

Rīgā, 1939. g. 30. decembri.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmani?.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5563. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

20. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jānis
Mucenieks ar firmu „J. Muce-

nieks".

Vienpersonīgs. tirgotājs, 1908.

gada 26. augustā Bauskā dzim.

Jānis Mucenieks, dzīvo Rīgā,
Daugavpils ielā 21, 19. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. g. 1. martā. Uzņēmums

pārtikas preču tirgotava at-

rodas Rīga, Daugavpils ielā 26.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5564. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

23. decembra lēmumu, ierakstī-

ta vienpersonīga tirgotāja Min-

na Širsons ar firmu ..Minna

Širsons".

Vienpersonīga tirgotāja, 1891.

gada 11. martā Baižkalna pag.

dzim. Minna Širsons dzīvo Rī-

gā, Krāsotāju ielā 11, 9. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1935. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir lauksaimnie-
cības ražojumu uzpirkšana at-

kalpārdošanai, atrodas Rīgā,
Krāsotāju ielā 11, 9. dz.

Rīgā, 1939. g. 23. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5565. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

23. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jānis-

Alberts Melderis ar firmu „Ja-

nis-Alberts Melderis".

Vienpersonīgs tirgotais, 1899.

gada 10. februārī Priekuļu pag.

dzim. Jānis-Alberts Melderis

dzīvo Rīgā, Šarlotes iela 9,

14. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1932. gadā. Uzņēmums 1. šķ.

konditoreja-auglu tirgotava

atrodas Rīga, Marijas iela 9.

Rīgā, 1939. g. 23. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5566. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

23. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Teodors

Muktans ar firmu „Prov. T.

Muktans aptieka".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1884.

gada 18. jūnija Prodes pag.

dzim. Teodors Muktans, dzīvo

Rīgā, Kalpaka bulv. 7, 5. dz._
Uzņēmuma darbība atklāta

1938. g. 15. janvārī. Uzņēmums

aptieka atrodas Rīga,

Latgales ielā 185. 327g

Tirdzn.reģ. tiesn. M. Grunduls.

_Jsejcjgters_E:. Andersons,

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5567. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

23. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Kārlis

Stumbris ar firmu „Karlis

Stumbris".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1884.

gada 19. novembrī Bruknas

pag. dzim. Kārlis Stumbris dzī-

vo Rīgā, Dobeles iela 4a, 12. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1902. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir veļas un

drēbju tirdzniecība, atrodas

Rīgā, Sīkumu tirgu, jauna nod.

Nr. 38. 3265;

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, pazinD,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „A. Danci-

gers" (Rīgā, Tallinas iela 5/7)

reģistra 90. folija, uz Urdzu,

reg. tiesneša 1939. g. 23. decem-

bra lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu,

šīs firmas īpašniece turpināma

mantas kopībā Elizabete Dan-

cigers no
1936. g. 9. novembra

dzīvo Rīgā, Stokholmas iela 33:

2) Prokūristiem Maksimilia-

nam Ābelam, Viktoram Ābelam

un Aleksandram Landsmanim,

katram atsevišķa pilnvara-pro-

kura izdota arī 1940., 1941. un

1942. gadiem. 330s

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
469. num. ierakstītā firma „A.
Schoenberg" (Rīgā, Laipu ielā
2/4). uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 23. decembra lēmuma

pamata, tirdzniecības reģistri
dzēsta uz tirdzn. reģ. not. 38. o.

pamata.
'

325g

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdza.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~A" reģistri

ar firmu „Perls un Marienfelds"

(Rīgā, Kaļķu ielā 12) ierakstī-

tās atklātās sabiedrības reģis-

tra 749. folijā, uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1939. g. 21. decembra

lēmuma pamata: 1) ierakstīts,

ka saskaņā ar sab. līguma 1939.

gada 10. novembra uzrakstu, no

šīs sab. izstājies atklātais bied-

ris FridrichsMarienfelds, atklātā

sab. izbeigusies un firmu ar uz-

ņēmumiem ieguvis līdzšinējais

otrs atklātais biedris Jēkabs

Perls, kā vienpersonīgs tirgo-

tājs.

2) ierakstīta šāda grozīta
firma: „Perls un Marienfelds"

īp. J. Perls". 324g

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „E. Svilāns un biedrs"

(Rīgā, Lāčplēša ielā 76) ierak-

stītās atklātas sabiedrības re-

ģistra 2847. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 23. decem-

bra lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. atklātais biedris Eduards

Mikuličs no 1939. g. 20. decem-

bra dzīvo Rīgā, Daugavpils

ielā 41, 17. dz. 323g

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A"
_

reģistri

4302. num. ierakstīta firma

„Baltpharma" Purns & Folks"

(Rīgā, Kungu iela 7), uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 22. decem-

bra lēmuma pamata, tirdzniecī-

bas reģistri dzēsta, jo tas uz-

ņēmums likvidēts 1939. gada

14. decembrī. 335g

Tirdzn.reģ.tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Sauls Šrei-

bers" (Rīgā, Marijas iela 2) re-

ģistra 4688. folija, uz tirdzuiec.

reģ. tiesneša 1939. g. 22. decem-

bra lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Sauls brei-

bers (Saul Schreiber) no 1939.

gada 7. jūlija dzīvo Rīga, Mari-

jas ielā 20, 5. dz. 332g

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,,

ka tirdzniecības ~A" reģistrī

ierakstītas firmas „ArijaŠterns"
(Rīgā, Raiņa bulv. 33) reģistra

4993. folijā, uz tirdzuiec. reģ.

tiesneša 1939. g. 23. decembra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašniece Ārija Sterus

no 1939. g. 27. janvāra dzīvo

Rīgā, Pļavu ielā 7, 9. dz. 331

Tirdzn. reģ. tiesu. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Gena Brilo-

vičs" (Rīga, Marijas iela 71)

reģistra 5037. folija, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 23. decem-

bra lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašniece Geņa Brilo-

vičs no 1939. g. 16. jūnija dzīvo

Rīgā, Avotu iela 60, 2. dz.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabait. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A"
_

reģistri

5057. num. ierakstīta firma

..Konditoreja - maiznīca, Au-

gusts Kalniņš" (Rīga, Kr. Ba-

rona iela 114), uz tirdzn. reģ.

tiesneša 1939. g. 23. decembra

lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta, jo tās uzņēmu-

ma darbība izbeigta 1939. gada

17. decembrī. 329g

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~B" reģistri

ar firmu „Tirdzniecības un rūp-

niecības akc. sab. „0. J. Kel-

ler" (Rīgā, Teātra ielā 9) ierak-

stītās akciju sabiedrības reģis-
tra 151. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 22. decembra

lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar protokolu. 1939.

gada 28. novembrī šīs sab. ār-

kārtējā akcionāru pilnā sapulcē

no sab. valdes izstājušos valdes

locekļu Emmas Kellers un Teo-

dora Šillera un valdes locekļa

kandidātu Kārla Vīdemaņa un

Aleksandra Klee vietā ievēlēti

kā valdes locekli Ļevs Žagars,
dzīvo Rīgā. Kalnciema ielā 23,

un Kārlis Gecs, dzīvo Rīgā.
Kalnciema ielā 37 un kā valdes

locekļu kandidāti Klāra Meijers,

dzīvo Rīgā, Baložu ielā 25. un

Eižens Zeidels, dzīvo Rīgā,

Zaubes ielā 7/2. un līdzšinējais

direktors-rīkotājs Otto Kellers

atteicies no šī amata sākot ar

1939. g. 1. decembri, un viņa

vietā ievēlēts Ļevs Žagars.

Saskaņā ar protokolu, šīs sab.

1939. g. 29. novembra valdes

sēdē valdei pārkonstuējoties

par valdes priekšsēdētāju ievē-

lēts Levs Žagars un par valdes

priekšsēdētāja vtienieku Kār-

lis Gecs.

2) Pilnvarnieks Levs Žagars
ar 1939. g. 15. decembri izdotu

pilnvaru. Prokuriste Klāra Mei-

jers ar 1939. g. 16. decembrī

izdotu pilnvaru-prokuru. 320

Tirdzn. reģ. tiesu. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ierakstītās firmas «Tirdzniecī-
bas un rūpniecības akciju sa-

biedrība „Kurzemes manufak-

tūra" (Rīgā, Brīvzemnieka ielā

26/28) reģistra 155. folijā, pa-

matojoties uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1939. g. 29. decembra

lēmumu, ar kuru izlabots ta

paša tiesneša 1939. g. 30. novem-

bra lēmums (skat. slud. „Vald.

Vēstu." 1939. g. 278. num.) uz-

vārda „Radovičs" vieta ierak-

stīts „Padovičs". 321g

Rīgā, 1939. g. 29. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" jeģistrī
ar firmu „Baltijas kokrūpniecī-

bas akciju sabiedrība (Baltie
Wood Companv, Ltd)" ierak-

stītās akciju sabiedrības reģis-

tra 246. folijā, uz tirdzn. reģ.

tiesneša 1939. g. 28. decembra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. mājoklis un galvenais uz-

ņēmums, kura darbības nozare

ir koku eksports, 1939. gada

22. decembrī pārvietoti Vaļņu

ielā 3, Rīgā. 322g

Rīgā, 1939. g. 28. decembrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ierakstītās firmas „Fiduciara

izceļošanas akciju sabiedrība

„Utag" (Umsiedlungs-Treuhand-

Aktiengesellschaft)" (Rīga,

Smilšu ielā 23/25) reģistra 497.

folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1939. g. 21. decembra lēmuma

pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. darbība atklāta 1939. gada

18. decembrī. 336g

Tirdzn. reģ. tiesu. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu paziņo, ka 1940._ g.

11. janvārī, atklātā tiesas sede

attaisīs un nolasīs Līzes Nei-

manis testamentu. Līze Neima-

nis dzimusi 1858. g. 21. nov.

un mirusi 1939. g. 17. oktobrī.

Jelgavā, 1940. g. 3. janvārī.

2403/39. m. I. 356g

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. K 1 e inho f s.

Jelgavas apgabait. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu paziņo, ka 1940. g.

11. janvārī, atklāta tiesassede

attaisīs un nolasīs Jura Mārtiņa

d. Kaščuka testamentu. Juris

Mārtiņa d. Kaščuks dzimis 1866.

gada 25. X un miris 1939. gada

3. jūnijā.

Jelgavā, 1940. g. 3. janvārī.

2356/39. m. L 357g

Priekšs. v. A. MHenbachs.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabait. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu paziņo, ka 1940. g.

11. janvārī, atklāta tiesas sede

attaisīs un nolasīs Jana Matīsa

d. Gutberga testamentu. Jānis

Matīsa d. Gutbergs dzimis

1854. g. 26. X un miris 1939. g.

.18. VII.

Jelgavā, 1940. g. 3. janvārī.
2421/39. m. L 358g

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. pantu paziņo, ka 1940. g.

11. janvārī, atklātā tiesas sēdē

attaisis un nolasīs Kriša Miķela

d. Brunovska (Brunauska) tes-

tamentu. Krišs Miķela d. Bru-
novskis (Brunauskis) dzinrs

1862. g. 4. septembrī un miris

1939. g. 22. oktobrī.

Jelgavā, 1940. g. 3. janvārī.
2410/39. m. 1. 359g
Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c li s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

rals, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 122,32 piedzīšanai

1940. g. 9. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Alberta Jāņa d. Kalniņa ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr., Viļakas pag., ie-

rakstīts zemes grām. 4694. num.

nodalijumā un sastāv no 481 F

zemes gabala, ar nosaukumu

~Plieni", 10,74 ha platībā;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 2800,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kandejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civi'lnoda-

ļas kanclejā.

Balvos, 1940. g. 2. janvārī.
474. 1. 181b

Tiesu izpild. H. Kimerals

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kime-

r a 1 s, kura kanclejā ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 27,60 piedzīšanai
1940. g. 9. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāņa Staņislava d. Vancana ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. Viļakas ciemā, Baz-

nīcas ielā 5, ierakstīts zemes

grāmatas 2805. num. nodalijuma
un sastāv no 1244 F zemes

gabala, 6299 kv. m platībā;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

50, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. ctvilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1940. g. 2. janvārī.
631. I. 182b

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabait. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kime-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. Hk. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 59,47 piedzīšanai
1940. g. 9. martā, pīkst. 10.

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Pētera Andreja d. Žigura ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. Rugāju pag., ie-

rakstīts zemes grām. 3131. num.

nodalijumā un sastāv no 223 F

zemes gabala, ar nosaukumu

„Rubeņi", 15,57 ha platībā;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 2000,;

3} tam ir hipotēku parāds
Ls ICOO,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200. drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala,

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties virja kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1940. g. 2. janvārī,
630. h 183b

Tiesu izpild. H. K i m e r a U.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i rft-er_

r a 1 s, kura kanclejā ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. Mc 1280—1306. p.

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 27,92 piedzīšanai
1940. g. 9. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Alfrēda Ādolfa d. Soldais ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. Liepnas pag ,
ierakstīts zemes grām. 2906. mtm.

nodalījumā un sastāv no 51 F

zemes gabala, ar nosaukumu

„Rudzīši", 27,33 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 1200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 500— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

120,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamāīpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirmis izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civitooda-

las kanclejā.

Balvos, 1940. g. 2. janvāri,
629. 1. 184b

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 22. de-

cembra R-2027. lēmumu, līdz-

šinējā „Rīgas pilsētas otrās vi-

dusskolas absolventu biedrība"

pārreģistrēta par „II Rīgas pil-
sētas ģimnāzijas absolventu un

bij. Rīgas pilsētas reālskolas

audzēkņu biedrība" ar valdes

mājokli Rīgā. 295r

Nodaļas vad. A. LiepinŠ.

Reģ. bir. parz. J. B e r z i n §

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 22. de-

cembra R-2028. lēmumu, re-

ģistrēta „Pļavinu lauksaimnie-

cības biedrības" un ..Stukmaņu

kultūras biedrības" apvienoša-
nās ar kopīgu nosaukumu „Pla-
viņu lauksaimniecības biedrība"

ar valdes mājokli Pļaviņu pa-

gastā. 289r

Nodaļas vad. A. LiepinJ.

Reģ. bir. pārz. J. B e r z 1 n * ■

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 30. de-

cembra R-2029. lēmumu, re-

ģistrēta ..Lazdonas lauksaimnie-

cības biedrības", ..Lazdonas

lopkopības pārraudzības bied-

rības" apvienošanās ar kopīgu

nosaukumu ..Lazdonas lauk-

saimniecības biedrība" ar val-

des mājokli Lazdonas pagastā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ Š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņ*;

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

15. janvārī, pīkst. 12, Rīgā,

Latgales ielā 134. vairāksolīšana

pārdos Hajas Fišbergs kustamu

mantu, kas novērtēta paf

Ls 920. —, viņas dažādu no*

doklu parāda piedzīšanai.
Nod. piedz. K. Jakobsons,

4. num., piektdien, 1940. g. 5. janvārī Valdības Vēstnesis 3



Posto un telesrcfo departaments
rakstiskā sacensībā iegādās:

1940. g. 31. janvāri, pīkst. 11,

konservējošu vielu telefona stabu piesūcināšanai pēc Bušeri metodes

10.000 kg;
1940. g. 7. februārī, pīkst. 11,

augstfrekvences telefonijas iekārtu 6 sarunu ķēdēm 1 kompl;

starppastiprinātāju minētai iekārtai 1 kompl.

Drošības nauda 5% no piedāvājuma vērtības.

Tuvākas zinas Saimniecības pārvaldē, Rīgā, Radio ielā,

59. istabā. ' L 47 352

Izglītības min. Skolu departaments
izdos rakstiskā sacensībā

1940. g. 15. janvāri, pīkst. 12, Vaļņu ielā 2, 141. ist.

vecu ēku nojaukšanu
Izglītības ministrijai piederošā gruntsgabalā, Satekles ielā 1,

Lāčplēša ielā 99 un Kurbada ielā 2-a.

Drošības nauda Ls 500,—.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2, zīmognodevu, līdz ar No-

dokļu departamenta apliecību, saskaņā ar sacensības noteikumiem

jāiesniedz Būvniecības birojam līdz še minētam laikam. L 52

Tuvākas ziņas un noteikumus sniedz turpat darba laikā. 429

&xci»S€cļu virsvaldes

Jtlašīnu un materiālu dfrellcija
izsludina rakstiskas sacensības:

1940. g. 26. janvārī 1. 40000 kg cilindru eļļas karsttvaikam piegādei:

2. 20000 kg kokvilnas diegu atkritumu piegādei;

3. a) 400 tonnu čuguna, lietņos \

b) 50
„

svina, lietņos I
Dieeādei .

c) 8
„

alvas, lietņos ļ
Ple gauel

>
d) 5

~
antimona, lietņos J

4. 300 gab. dažādu šmirģeļripu piegādei.

Sacensibu sākums pīkst. 11, 121. istabā. Dalībniekiem

jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas

zinas 103. istabā. L 35 353

Šoseju un zemes ceļu departaments
š. g. 10. janvārī, pīkst. 11, savās telpās, Rīgā, Gogoļa ielā 3, 427. ist.

noturēs rakstisku sacensību

koncesijas izdošanai kārtējas autobusu

satiksmes uzturēšanai

uz laiku līdz 3 gadiem uz šādām linijām:

Rīga-Vecmīlgrāvis-Mangaļsala un

Rīga-Vecmīlgrāvis-Jaunciems, vai arī

Vecmīlgrāvis-Mangaļsala un

Vecmī'grāvis-Jaunciems.

Nodrošinājums Ls 2000, .

Tuvākas ziņas, sacensības noteikumi un paskaidrojumi depar-

tamentā, 427. ist., parastā darba laikā. L 28 350

Jelgava: lauks. akad. iias un izmin, tinžnieia
1940. g. 16. janvārī, pīkst. 12, Auces mežniecības kanclejā, Aucē,

pārdos jauktā izsolē nemizotu apses 1 metru garu

papīrmalku apm. 700 līdz 800 sterus ar piegādi Aucē,

pircēja norādītā vietā.

Nokraušana 2 metri augstās grēdās ar 25 cm. virsmēru, kuru

tilpumā neieskaita. Novērtējums Ls 9,50 sterā.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai no-

drošinājumu 10% no novērtējuma stirnas; pēc nosolīšanas nodroši-

nājums jāpapildina līdz 10% no nosolītās stirnas.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. 377z

Tuvākas ziņas pie mežziņiem, telef. Auce 22 vai 64.

(fufcuma pilsētas recafzažs,
pamatojoties uz noteikumu par pilsētu ienākumiem u. t. t. 29. p.
un vietējo noteikumu par dzīvokļu nodokli 8. p.,

uzaicina visus Tukuma pils. gruntsgabalu īpašniekus,

valdītājus vai pārvaldniekus iesniegt pilsētas valdes

kanclejai no 1940. g. 1. līdz 15. janvārim ziņas par

izīrētiem vai pašu ieņemtiem dzīvokļiem un citām

telpām uz 1940. g. 1. janvāri.

Ziņas jāiesniedz uz noteikta parauga veidlapām, kas saņe-
mamas pilsētas valdes kanclejā pret 10 sant. samaksu.

Par ziņu neiesniegšanu, iesniegšanu pēc noteikta termiņa
vai nepareizu ziņu uzrādīšanu draud sods.

Tukumā, 1939. g. 29. decembrī. 242.

Pilsētas vecākais T. Ziverts.
430 Pilsētas sekretārs Fr. Bērziņš.

iludindjums.

Kuldīgas apriņķa valsts zemju Inspektors
1940. g. 24. janvārī, pīkst. 10, savā kanclejā Kuldīgā, Vadoņa ielā 20,

jauktā izsolē iznomās zvejas tiesības

uz 6 gadiem no 1940. g. 23. aprija līdz 1946. gada 1. aprilim šādos

Kuldīgas apriņķa valsts ūdeņos:

1) Apu ezerā, KTirmales pagastā,
2) Ventas upē, ~Rumbas" valsts daļā,
3) ~ „

Padures pag. Spuru māju robežās,
4)

» » „ „
no Ošu līdz Valku māju robežai,

5> " » » no Kūka upītes pie Padures pilskalna
līdz Raņķu māju robežai,

61 " " " „ Manģenes saimniecības robežās,
'»

- " » »
no Kannenieku līdz Sīmanu māju
robežai,

g n „ „ „no Valku mājas līdz Padures upītei,
*>

» >• >•
no Padures upītes līdz Ķūku upītei,

'"'
•• " » » no Ķingutu mājām līdz Vernesta

saliņai,

Jjļ> ..
no Spuru līdz Mazkrācnieku mājām

,J >
" » » .. no Simaņu māju līdz Kingutu māiu

robežai,
J

13) .„ „
Raņķu

„ Raņķu saimniecības robežās,
14) ~ „ ~ „ ļeru saimniecības robežās,
15)

„ „ Kuldīgas
„ Eķupes un Kaltiķu saimn. robežās

Solīšanas sākuma sumas noteiks izsoles komisija. Izsoles
komisijas lēmums stāsies spēkā tikai pēc tā apstiprināšanas Zemkopī-
bas ministrija, kas patur tiesības grozīt izsoles komisijas lēmumu

Tuvākas ziņas inspekcijas kanclejā, tālr 11
Kuldīgā, 1940. g. 3. janvārī. 8.

™

Inspektora v. i. K. Rubulis
■» Darbvede L. Andersons.

Šoselu ui zemes ceļu departameola 11. rajona isžeii
1940. g. 17. janvāri, pīkst. 12, rajona darbnīcās, Bauskas pag.

„Skudras" otrreizējā jauktā vairāksolīšanā

pārdos uienu nolietotu ceļu planētālu
Pg jNr2 59 (izjauktā veidā). Nodrošinājums Ls 100,— . L39

Tuvākas ziņas rajcna darbnīcās parastā darba laika. 352

Dzelzsceļu 5. ceļu iec. priekšnieks
Jēkabpils stacijā š. g. 16. janvārī, pīkst. 11,

otrreizējā

rafrstisftā sacensība izdos

350 kub. m ledus piegādi ai arašaou Jēkabpils slac.
Drošības nauda Ls 50,—. L 18 354

Tuvākas zinas iecirkņa birojā Ķrustpils stac. darba laika.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939._g. 22. de-

cembra R-2037. lēmumu re-

ģistrēta ..Jeruzalemes universi-

tātes veicināšanas biedrība" ar

valdes mājokli Rīga. 292r

Nodaļas vad. A. LiepiņS

Reģ. bir. parz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Līkumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra g. 22. de-

cembra R-2038. lēmumu, re-

ģistrēta «Latvijas juristu bied-

rības" un «Latvijas notāru bied-

rības" apvienošanās ar kopīgu

nosaukumu «Latvijas juristu

biedrība" ar valdes mājokli

Rīgā. 293r

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 22. de-

cembra R-2039. lēmumu re-

ģistrēta «Galvaspilsētas Rīgas
tirdzniecības darbinieku skolas

absolventu biedrība" ar valdes

mājokli Rīgā. 294r

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart. bied-

rību nodala,

saskaņā ar Likumu par bezpeļ-
ņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 22. de-

cembra R-2041. lēmumu, līdz-
šinēja Latvijas universitātes

studentu biedrība «Šalkone"
pārreģistrēta par «Jelgavas

lauksaimniecības akadēmijas
studentu biedrība «Šalkone" ar

valdes mājokli Jelgavā. 291 r

Nod. vad. A. Liepiņš.
Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 22. de-

cembra R-2047. lēmumu, re-

ģistrēta ~Stendes pagasta lauk-

saimniecības biedrības", „Sten-
des izglītības biedrības" un

~Stendes lopkopības pārraudzī-
bas biedrības" apvienošanās ar

kopīgu nosaukumu ~Stendes
pagasta lauksaimniecības bied-

rība" ar valdes mājokli Sten-
des pagasta. 290r

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. parz. J. Bērziņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1940. gada
15. janvārī, pīkst. 11, Rīgā,
Krasta ielā 39, vairāksolīšanā

pārdos Vulfa Kusmaņa lietotas

mēbeles, kas novērtētas par
Ls 247—, viņa 1938/39. g. ienā-

kuma nodokļu parada piedzī-
šanai. 431e

Nod. piedz. K. jakobsons.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1940. gada
15. janvārī, pīkst. 12, Rīga.
Tomsona ielā 30, vairāksolīša-
na pārdos Alfrēda Trijeca 4

zirgus, kas novērtēti par

Ls 2500—, viņa dažādu no-

dokļu parada piedzīšanai.
Rīga, 1940. g. 1. janvārī.

Nodokļu piedz. R. Kiiocli s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1940. gada
15. jianvarī, pīkst. 13, Rīgā.
Stabu iela 46/48, garāža, vairāk-

solīšana pārdos Alfrēda Trijeca
vieglo auto, kas novērtēts par
Ls 1500—, viņa dažādu no-

dokļu parada piedzīšanai.
Rīgā, 1940. g. 4. janvārī.

R. Knochs.

Rīgas vateršauts izsludina
par nederīgu jūrnieku braukša-
nas 960. apliecību-grāmatiņu,
ko viņš 1937 g. 23. dec. izdevis
Voldemāram Blankenieldam.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

16. janvārī, pīkst. 12, Rīga,

Lopkautuves iela 1, vairāksolī-

šanā pārdos Alfrēda Trijeca

tvaika lokomobili, zāģu gateri

u. c, kas novērtēti par

Ls 13.100,—, viņa dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedz. R. Knochs.

Balvu pag. pašvaldība,

Abrenes apriņķī, pārdod viņai

piederošo

gruntsgabalu Balvu pilsētā,

Rīgas ielā 12,

ar hipot. 196. num. (zemes ga-

bals 4451:) 6315 kvadrātmetru

kopplatībā.

Gruntsgabals ir Balvu pilsē-

tas centrā ar plašu mūra eku_,
sastāvošu no 3 korpusiem uz tā

(bij. krogs), kas tiek izmantots

kā īres objekts.

Gruntsgabalu apgrūtina Lat-

vijas hipotēku bankas hipotēka

par Ls 20.000,— kā izpirkšanas

maksa valstij, kas jānomaksā
18 gados.

Objekta gada bruto ieņēmumi

Ls 3600 līdz Ls 4000,—.

Piedāvājumi, slēgtās aplok-

snēs, jāpiesūta pagasta valdei
līdz š. g. 23. janvārim. Pie pie-

dalīšanās izsolē jāiemaksā dro-

šība 5%> no piedāvātās sumas;

līgumu slēdzot, drošība būs jā-
paaugstina līdz 10%> no piedā-
vātas sumas. Tuvākas ziņas
pagasta valdē, parastā darba

laika. 306r

Pag. vec. A. U p ī t i s.

Sekretārs A. Anušk a.

Upmales pagastam,

Abrenes apriņķī, vajadzīga

rajona vecmāte.
Pieņems 1940. g. 12. janvārī,

pīkst. 13, pagasta valdes telpās.

Alga pēc Tautas labklājības mi-

nistrijas noteikumiem, brīvs

dzīvoklis ar apgaismošanu un

apkurināšanu.

Vecmātes, kas vēlētos kandi-

dēt, lūgtas līdz š. g. 10. janvā-
rim iesniegt pagasta valdei lū-

gumu ar Ls 2,— zīmognod., zi-

ņām par līdzšinējo nodarboša-

nos-praksi un apliecību par ve-

selību.

Pieņemšanas dienā vēlama

personīga ierašanās.

Dzīves vieta Upmalē 23 km
no Žīguru stacijas, ledzīvotāiu
5300. 3G5r

Pag. vec. J. P uz u 1 s.

Sekretārs M. Š u b r o v s k is.

Galvaspilsētas Rīgas aizgādī-
bas pārvalde izsludina par ne-

derīgam nozaudētās šīs pils.
valdes darba nod. izdotās dar-

ba grāmatiņas: 1) R 139511/
141463. gr., kas 1932. g. 4. okt.
izdota Jānim Petersonam; 2) R

162360, 1934. g. 20. martā Jā-
nim

- Voldemāram Pukanam;
3) R 91354/103696, 1932. gada
27. VI Aleksandram Polačenko;
4) R 146419/148723, 1933. gada
23. I Eudokijai Brīgens, dzim.

Grigorjevs; šīs pilsētas aizgā-
dības valdes: 5) R 183048/

183196, 1935.
g. 24. VIII Arvē-

dam Kiviselam; 6) R 75239/
173488, 1935. g. 28. I Rūdolfam

Veinbergam-Veisbergam; 7) R

181630/179460, 1935. g. 20. VII

Reinhildei-Lizetei Berķis, dzim.

Dombrovskis; 8) R 228536/

227011, 1939. g. 31. I Igoram
Kuročkinam: 9) K 41636/86. gr..

ko Lubezeres pag. valde 1932.

gada 14. IV izdevusi Ernestam
Dambītim;

_ 10) V 75171/9300.
ko Rīgas-Jūrmalas pils. valde
1932. g. 2. jul. izdevusi Dorai
Šerps, un 11) V 12430/85. gr.,

ko Lugažu pag. valde 1932. g.

13. VI izdevusi īsajam Bovšo-
veram. 280g

Pasta krājkase izsludina par

nederīgām nozaudētās pasta
krājgrāmatiņas, kas izdotas:
1_) Praskovijai Viļumsons, dz.
Cufarins, ar 75971. num.; 2) Jā-
nim Osim ar 84519. num.. nh
3) Jēkabam Grinbergam ar

212575. num. 340e

Latvijas radiofons izsludina

par nederīgām nozaudētas ābo-

liem, atļaujas, kas izdotas:

1) A 80555. 1938. g. 10. janv.

Latvijas cietumu darbin. biedr.

Cēsu nod., 2) A 6315. 1935. g.

20 maijā, Kārlim Kacenam,

3) A 54123. 1937. g. 1. febr.

Leibam Gordonam, 4) 69026.

1933. g. 5. apr. Ābramam Ka-

ilam, un 5) A 4539. 1935. g.

16. apr. Jānim Malītim. L. 45

Aizputes pasta un telegrāfa

kant. izsludina par nederīgam

nozaudētās radio abonem. at-

ļaujas, kas izdotas: 1) 1502.

Arturam Kušķim, Aizpute, Jāņa

ielā 4, un 2) 989. Fricim

Veidemanim, Klosteres pag.

..Tiltgalos" Mārās. L. 17

Auces pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgām nozau-

dētās radio ierīču glabāšanas

atļaujas, kas izdotas: 1) 75.

Miķelim Lingām, Vadakstes pag.

Rumbeniekos, un 2) 237. Kār-

lim Gulbim, Lielauces pag. Mar-

tos. L. 43. ■ 344g

Gaujienas pag. valde izsludi-

na par nederīgam Gustava

Lesina nozaudētas: 1) Latv.

iekšz. pasi ser. PV 001454. 404,

ko Grundzāles pag. valde iz-

devusi 1928. g. 26. jūnija un

2) 12516. karaklausības apliec,

ko 7. Siguldas kājn. pulka

kom. izdevis 1924. g. 31. au-

gustā un 3) G 066657/989. zirga

pasi, ko Zvārtavas pag. valde

1938. g. 24. oktobrī izdevusi

Voldemāram Belzonam un kas

1938. g. 29. okt. pārrakstīta

Gustavam Lesiņam. 22312 v

lecavas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) 1574. iepirkšanās zīmi, un

2) 151857. apgaismošanas 3. gru-

pas petrolejas atļauju, kuras šī

pag. valde izdevusi Eduardam

Valkām. 307g

Jaungulbenes pag. valde iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās: 1) Latv. iekšz. pasi PA

009175/1320, ko Jumpravas pag.

valde 1939. g. 11. 111 izd. Elmā-

ram-Alfonam Jansonam; iepirk-

šanās zīmes: 2) 847. zīmi, kas

izd. Jānim Petsalam, un 3) 3540.

zīmi, kas izd. Verai Pisarevs.

Jelgavas telefona kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
radio abonem. 3803. atļauju, kas

izdota «Amatnieku klubam" Jel-
gavā, Akadēmijas ielā 37.

L. 46. 342g

Kārsavas pasta un telegrāfa
kant. izsludina par nederīgu

nozaudēto radio abonem. 342.

atļauju, kas izdota Donatam
Osnim, Kārsavas pag. Oponasu

pamatskolā. L. 16. 347g

Majoru pasta-telegr. kantoris

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 2025. atļau-

ju, kas izdota Leonam Urbasam
Rīgas-Jūrmalas pils. Bulduru

pr. 27. L. 42. 345g

Mazsalacas pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

šīs pag. valdes 1932. g. izdo-
tās: 1) 1. gr. 034072. apgaismo-
šanas petrolejas atļauju, kas iz-

dota Emīlim Mincim, un iepirk-

šanās zīmes: 2) 1028. Veltai
Jurka, 3) 1029. Matildei Mincis,
4) 1030. Emīlim Mincim, un

5) 1031. Malvīnei Mincis.

Rankas pasta un telegrāfa
kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio lietošanas 45. at-

ļauju, kas izdota Ernestam Pi-

lāts Rankā, „Dambekalnā".
L. 15. 348g

Rozēnu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 347.

labības grāmatiņu, ko šī pa-

gasta vaīde 1938. g. 10. nov.

izdevusi Arnoldam Saukumam.

Salaspils pasta un telegrāfa
kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonem. 283. at-

ļauju, kas izdota Žanim Steii-

clers, Stopiņu pag. Blāzmās.

L. 14. 349g

Skrundas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās Lat-

vijas iekšz. pases: 1) ser. LZ

019826, ko šī pag. valde 1929. g.

5 11 izdev. Jurim Meijeram;
2 ser. AK 002425, ko 1927. gada
27. sept. Rīgas pref. izdev. An-

nai Helms, dz. Vegners; 3) ser.

LZ 017045, ko šī pag. valde
1927. g. 25. okt. izdev. Jānim

Bikstiņam; 4) Aizputes apr.
kara ciet. pensiju komisijas
1928. g. 22. maija Ortijai Simts

izdoto 340. apliecību; 5) šīs

pag. valdes 1932. g. 14. VI An-

naļ Jekabsons izdoto 439. darba

grāmatiņu; 6) Raņķu pag. val-

des 1932. g. 9. VI Ansim Frei-

bertam izdoto 15. darba gram.,

un 7) 10788. karaklausības ap-

liecību, ko 8. Daugavpils kajn.

pulka kom. 1930. g. 28. aug. iz-

devis Jonim Peļņām. 28476g

Slates virsmežniecība izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

mežsarga Pētera Vārnas 2940.

ieroču atlauiu, ko izdevis Mežu

depart. 1923. g. 12. sept. 188e

Nīcgales pasta un telegrāfa
kant. izsludina par nederīgu
nozaud. radio abonem. 111. at-

ļauju, kas izdota Broņislavam
Šaršunam Kalupes pag. Varoņu

mājās. L. 44. 343g

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Akc. sab.

„Juglas manufaktūra"

valde uzaicina sabiedrības ak-

cionārus uz

ārkārtējo

pilnu akcionāru sapulci

1940. g. 26. janvāri, pīkst. 14,

sabiedrības telpas Rīga, Kaļķu
ielā 3, 9. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana:

2) vēlēšanas;
3) priekšlikumi un dažādi jau-

tājumi.

Akcionāriem, kas vēlas pieda-

līties sapulcē, jāiesniedz savas

akcijas ne velak ka 7 dienas

pirms sapulces valdei.

Originalakciju vietā var ie-

sniegt apliecību par to, ka ak-

cijas nodotas glabāšana kada

iekšzemes kredītiestādē vai arī

Deutsche Bank uņd Diskonto-

gesellschaft Berlinē, vai tās no-

daļās, vai Lazard Brothers &

Co Londona. 303g

Valde.

Valmieras šaursliežu pieved-

ceļa akc. sab. valde

uzaicina sabiedrības akcionārus

uz

ārkārtēju pilnu sapulci
1940. g. 30. janvārī, pļkst. 13,

sabiedrības valdes telpas Rīga,,
Noliktavas ielā 5, 2. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu ve-

lēšana;

2) valdes ziņojums;

3) 1940. gada budžeta izskatī-

šana un apstiprināšana;

4). vēlēšanas;

5) dažādi jautājumi.

Saskaņā ar statūtu 54. S, ak-

cijas uz uzrādītāju dod balss-

tiesību tikai tad, ja tās uzrādī-

tas sabiedrības valdei Rīgā,

Noliktavas ielā 5, 2. dz., vismaz

7 dienas pirms pilnās sapulces
sanākšanas un nav izsniegtas

pirms sapulces beigām. Pietei-

kumus pieņem ikdienas, izņe-
mot svētdienas, no pīkst. 10

līdz 14.

Saskaņa ar statūtu 60. §
pilnsapulce skaitīsies par piln-

tiesīgu, ja tajā piedalīsies ak-

cionāri vai viņu pilnvarnieki,
kuri reprezentē mazākais pusi
no pamatkapitāla.

304g Valde.

Rīgas vilnas izptavojii
lirikas ott. saL

agr. „Holms un Ko" likvidācijā

ikonu pilna sapulce
notiks 1940. g. 9. februārī,

pīkst. 11, Rīgā, Šķūņu ielā 9.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadības vēlēšana;

2) ziņojums par darbības gaitu;
3) likvidatoru skaita noteikšana;
4) vēlēšmas;

5) instrukcija likvidatoriem;
6) dažādi jautājumi.

176 Likvidācijas komisija..

Trikātas lauks, mašīnu kop-
lietošanas biedr. „Si!mala"

(adrese: Jaunklidzis p. k. 41),

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām un savu pilnu sa-

pulču lēmumiem, ir nolēmusi

likvidēties un pēc likvidācijas
visus aktivus un pasivus nodot

Trikātas mašīnu koplietošanas

sabiedrībai. Valde lūdz 1 mē-

neša laikā pēc šī sludin. ievie-

tošanas „Vald. Vēstnesī" pie-

teikt prasības, kas celtas pret

likvidējamo biedrību. 299g

Valde.

Pazaudēts ueßselis

par Ls 15.000—, ko 1936. gada

15. aprilī izdevusi Marija Paš-

kovskis un galvojusi Aleksan-

dra Paškovskis; maksāšanas

termiņš 1937. g. 23. janvārī. Uz

vekseļa ir Daugavpils apgabal-

tiesas 1. civilnodalas 1937. g.,
3

L
febr. 465. spriedums, uz kāda

rēķina saņemts Ls 3832,58. ■

J. Pankuls,
Ludzas apr. Zvirgzdienas pag.

Pokuminas mājās.

Trikātas krājaizdevu sab. val-

de izsludina par nederīgu no-

zaudēto 22. noguldijumu grā-

matiņu, kas 1924. g. 20. dec. iz-

dota Emmai Auninš. 355g

Valdības Vēstnesis 4. num., piektdien, 1940. g. 5. Janvārī

lespiests Valsts tipogrāfijā.

4


	Valdības Vēstnesis no. 4 05011940�ᄡ䐂騂⋽�嗺ꭄӍ
	Title
	Saturā�����
	Kara ministra pateicība.�����
	Valdības rīkojami un pavēles.���h敡�Ⴄ냩䘎䘎����
	Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums. Grozijumi Starptautiskā telefona tarifā.��������������������
	NOTEIKUMI Sabiedrisko lietu ministrijas Tūrisma nodaļas rīkotai ziemas foto uzņēmumu sacensībai.������������������������������
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�㌳㌠㌴㐠㠳㌠㔵㘠㔷

	Valdības iestāžu paziņojumi.��İ㈷뀽ᜁ������Ā�Ü
	Valsts saimniecības departamenta PASKAIDROJUMS.�〰㙡〰㜵
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS.�����
	Jūrniecības departamenta hidrogrāfiskās nodaļas paziņojumi jūrniekiem. Rīgā, 1940. g. 3. janvārī N1�　　㘀搀　　㘀㤀　　㈀攀　　　　㌀㌀㌀㌀㌀㌀㈀　㌀㌀㌀㐀㌀㐀㈀　㌀㠀㌀㌀㌀㌀㈀　㌀㔀㌀㔀㌀㘀㈀　㌀㔀㌀㜀�ੂ
	Notices to Mariners published by the Hvdrographic Section oī the Marine Department of Latvia. Riga, 3rd January 1940 N 1�Ў좒ఎ䂓
	PASTA ZIŅAS.�����
	Rīgas apgabaltiesas 3. kriminalnod.,�䘇ࣞЎȀ
	Meklētizbeidzamo personu 2. saraksts.�䘇ࣞЎȀ
	Liepājas 2. iec. miertiesnesis,�ࠀ崎ギሎ

	Vietējo iestāžu paziņojumi. Pārgrozījums Kārsavas būvnoteikumos,�kiem. Rīgā, 1940. g. 3. janvārī N1
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	KURSI. Rīgas biržā 1940. gada 5. janvārī�Ѐ簁ࠅ쀼ᜁ㢡鬛0㐸墀娕頽ᜁ������
	TIESU SLUDINĀJUMI.�����
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�ㄎ����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�Ȁༀ㤁ࠅ삯ツ༎Ѐ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 2

	Tables
	Itālija, ... Maksa par vienkāršu sarunu.��0㈱Ȁ䠀딁ࠇ젒Ȉ
	Telefona satiksme ar Norvēģiju pa ceļu caur Vāciju... Maksa par vienkāršu sarunu.���㢵－뢵－�����䘇o鄛ꂿ－⃀－������
	Lettonie, Lithuanie, Allemagne, Tchēco – Slovaquie, Hongrie, Roumanie... Maksa par vienkāršu sarunu.�㌳NȀ嬁ࠆꢫꌖ
	Telefona satiksme ar Somiju pa ceļu caur Vāciju... Maksa par vienkāršu sarunu.�ဗȀȀﰁࠆ⡨ꈖ衒ȀЀ︀ࠆ蠁
	Vatikāns, ... Maksa par vienkāršu sarunu:��0㈱Ȁ䠀딁ࠇ젒Ȉ
	Telefona satiksme ar Zviedriju pa ceļu caur Vāciju... Maksa par vienkāršu sarunu.�. g. 3. janvār
	Tarifa 122. lapp., Zviedrijas lielāko telefona iestāžu sadalijums pēc tarifa joslām, izlabot šo nodalijumu tā:�ଗ���倳当倰㈱㘳�颞ĎԀԀ�健阀���


